
  

ARDON®REFIWAN®
 

 
KALHOTY DO PASU 

TE
C

H
N

IC
K

Ý
 L

IS
T



  

H6221 

MATERIÁL  
 
 
 
    
BARVA  
 
VELIKOST 
                         
 

KALHOTY DO PASU 

58% bavlna, 40% polyester, 2% uhlíkové vlákno, 220 g/m² 
 
 
 
 
Tmavě šedá 
 
44 – 66 
 
   
 
 
 
 
 
 
 

POPIS 

Montérkové kalhoty do pasu certifikované dle norem ČSN EN ISO 13688, ČSN EN ISO 1149-5 a 
ČSN EN 61340-5. Optimální gramáž zajišťuje vzdušnost a je ideální volbou pro výrobní provozy i 
venkovní použití. Speciální vlákno propůjčuje oděvu spolu s antistatickými vlastnostmi vysokou 
odolnost a pevnost. Funkční linie kapes umístěných do švů eliminují vrstvení materiálu, design 
bez viditelných zipů, se skrytým knoflíkem v pase. Kalhoty jsou vybaveny 2 průhmatovými 
kapsami, 2 kapsami na přední straně nohavic, 2 zadními kapsami. Zadní díl člení sedlo, elastický 
pasový límec umožňuje přizpůsobení obvodu pasu pro různé typy postav. Štíhlý, anatomicky 
tvarovaný 3D střih SLIM FIT s předtvarovanými koleny, oblast kolena ze zdvojeného materiálu 
pro vyšší odolnost. Zvýšenou viditelnost uživatele zajišťují reflexní pásky umístěné na předním i 
zadním dílu. Kalhoty umožňují snadné prodloužení délky o 5 cm. Oděv je bez kovových částí 
příslušenství, navržený pro průmyslové praní. 
 
Anti-statická kolekce ARDON® REFIWAN® tmavě šedá je klasifikována jako kategorie 2 (CAT II) 
osobní ochranné prostředky (OOP) podle nařízení (EU) 2016/425 Evropského parlamentu a 
Rady o osobních ochranných prostředcích a o zrušení směrnice Rady 89/686/EHS a splňuje 
požadavky následujících norem: 
EN 1149-5:2019 Ochranné oděvy – Elektrostatické vlastnosti – Část 5: Požadavky na materiál a 
konstrukci. 
EN ISO 13688:2013/A1:2021 Ochranné oděvy – Všeobecné požadavky. 
EN 61340-5-1:2017 Elektrostatika – Část 5-1: Ochrana elektronických zařízení před 
elektrostatickými jevy – Všeobecné požadavky. 

Výrobek je označen jako důkaz jeho shody s touto normou. Výrobek pro ARDON s.r.o., tř. 
Kosmonautů 1221/2a, 779 00 Olomouc, Česká republika. EU prohlášení o shodě je k dispozici 
na: www.ardon.cz u každého výrobku v sekci „Ke stažení“. 

 

 

ARDON®REFIWAN®
 

 

ARTIKL 

TE
C

H
N

IC
K

Ý
 L

IS
T



 
  

POČET KUSŮ V KARTONU 20 ks 

HMOTNOST KARTONU  13 kg 

ROZMĚR KARTONU  0,0731 m3 

DÍLČÍ BALENÍ  1 ks 

 

SOUČÁSTÍ KOLEKCE  REFIWAN tmavě šedá: 

  Blůza ARDON®REFIWAN® H6220 

  Kalhoty s laclem ARDON®REFIWAN® H6222 

  Dámská blůza ARDON®REFIWAN® H6236 

  Dámské kalhoty ARDON®REFIWAN® H6237 

 

Životnost závisí na míře používání a rychlosti opotřebení v daných podmínkách. 
Nevhodnými skladovacími podmínkami, nesprávným udržováním a ošetřováním 
se životnost zkracuje. Záruční doba je 24 měsíců.  
V žádném případě nelze zaměňovat záruční dobu s životností výrobku. Při 
intenzivním užívání může být životnost kratší než poskytovaná záruka. 
Výrobek neobsahuje žádné látky v koncentracích, které jsou známé nebo 
podezřelé pro nepříznivý účinek na hygienu nebo zdraví uživatele. U citlivých 
osob však není vyloučeno podráždění pokožky, v takovém případě oděv dále 
nepoužívejte. Vyhněte se ohni a zdrojům intenzivního tepla. 
K těmto oděvům není určeno žádné příslušenství ani náhradní části. Pokud není 
oděv používán, je doporučeno jej skladovat v suchých a dobře větraných 
prostorách mimo dosah přímého slunečního záření. Přepravujte nejlépe v 
původním balení, chraňte před vlhkem a extrémními teplotami. Po použití 
ekologicky zlikvidujte. 
  

TE
C

H
N

IC
K

Ý
 L

IS
T



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TE
C

H
N

IC
K

Ý
 L

IS
T


